sexayesimo seiitimo , lemporibus feliclssimi atque

traiKiuillissimi et Catliolici Pippini, Regis Franco-

rum ct Patricii Knmanorum, tilii beatfe memoriae

quondam Caroli Principis, anno felicissimi regni

ejus in Dei nomine sexto decimo, Indictione quin-

ta ; et filiorum ejus, eorumdemque Regum Fran-

cor\n[i , Caroli et Carlomanni , qui ]ier manus

sancta; recordationis viri beatissimi Domni Stepba-

niPaiise, una cum prifdicto patre, Domno viro glo-

riosissimo Piiipino Rcge, sacro chrismate in Re-

ges, Dei providentia et sanctorum Apo>tolorum

Petri et Pauli intercessionibus, consecrati sunt an-

uo tertio decinio. Nam ijisc pracdictus Domnus flo-

renlissimus Pippinus Rex Pius.per auctoritatem et

imperium sancta.' recordationis Do?iini Zachariae

Pap*, et uncliouem sancti chrismatis, per manus

beatorum Saccrdotum Galliarum , et electionem

onmiuni Francorum, tribus annis antea in regni so-

lio sublimatus est. Poslea per nianus ejusdem Ste-

phani Pontiticis de novo, in beatorum piKdicto-

rum Martvrum DionysiiRusticiet Eleutheriieccle-

sia (ubi et' venerabilis vir Folradus Archi])resbyter

et Abbas esse cognoscitur) in Regeni et Patri-

cium , una cum prsedictis filiis Carolo et Carlo-

nianno, in nomine sanctae Trinitatis unctus et bene-

dictus est.

2 In ipsa namqne beatorum Martyrum ecclesia,

uuo eodeuique die, nobilissimam atque devotissi-

mam et sauctis Martyribus devotissime adliseren-

teni Berteradam, jam dicti florentissimi Regis con-

jugem, praedictus venerabilis Pontifex, Regalibus

iudutam cycladibus, gratia septiformis Spii-itus he-

nedixit; simulque Francorum Principes benedictio-

ne et sancti Spiritus gratia, confirmavit : et tali om-

ues iutcrdictu et e.KCommunicationis lege constrin-

xit, ul numquara dc altorius lumbis Regem in avo

praesumant eligere ; sed ex ipsorum, quos et divina

pietas exaltare dignata est, et sanctorum Aposto-

lorum intercessionilius, per manus Vicarii ipsorura

et beatissimi Pontificis, confirmare et consecrare

disposuit. Haac ideo caritati vestra; breviter in no-

visbima jiaginula libelli inseruirous hujus, ut per

Buccedeutium teniporum et vulgi relationem pro-

pago in a;vo valeat cognoscere posterorum. JIxc

Scriiitor ernditus , et verosimiliter Monacltus Saiidio-

nijsiaiius, annisab oliilu S. Bom(aci\ elapsis diinilaTat

a pra-sente

verosimititer

Monaclio

Dijnifsiano,

ANALECTA BONIFACIANA.

(hiddecim : wdicai autem, Pippinuvi auctoritate et

imperio Zacharia; Papm, et unctione sacri Chrisma-